

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒

ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง บริเวณตั้งแต่ทางแยกวิทยาลัยเทคโนโลยีลำปาง (แลมป์เทค)

2. ถึงทางแยกกลางหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

งานปรับปรุงผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ (72.14.11.04)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,696,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,661,352.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ศุภากร คันธรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอกอนกรีต ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง บริเวณตั้งแต่ทางแยกวิทยาลัยเทคโนโลยีลำปาง
 (และอุปทาน) ถึงทางแยกกลางหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงซ่อมแซมชั้นพื้นทาง 1.1 Pavement in-place recycling 1.1.1 งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานโพรมิโตต์ และแทคโคตต์ (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	9,680,000	79.66	771,108.80	1.3624	108.52	1,050,558.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง บริเวณตั้งแต่ทางแยกวิทยาลัยเทคโนโลยีลำปาง
 (แล้รูปเทค) ถึงทางแยกกลางหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลาคันคร/เทศบาลเมืองงงสาคนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์ก รณีเซียง MC-70	ตร.ม.	9,680.000	38.98	377,326.40	1.3624	53.10	514,069.48
3	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT) 2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	556.000	13.08	7,272.48	1.3624	17.82	9,908.02
4	2.2.1.1.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	9,680.000	207.29	2,006,567.20	1.3624	282.41	2,733,747.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศการค่างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง บริเวณตั้งแต่ทางแยกวิทยาลัยเทคโนโลยีลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (กลุ่มประเทศ) ถึงทางแยกกลางหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	556,000	206.12	114,602.72	1.3624	280.81	156,134.74
6	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	387,000	290.00	112,230.00	1.3624	395.09	152,902.15
7	3.1.1.2 RUMBLE STRIPS 4. งานจราจรสิ่งคราะห์ 4.1 ป้ายบังคับ	ตร.ม.	42,000	450.00	18,900.00	1.3624	613.08	25,749.36
8	4.1.1 ป้าย บ 33 4.2 ป้ายเตือน	ชุด	2,000	2,110.00	4,220.00	1.3624	2,874.66	5,749.32
9	4.2.1 ป้าย ต 21	ชุด	4,000	2,300.00	9,200.00	1.3624	3,133.52	12,534.08

ตุลากร คำนวณราคา

20 กุมภาพันธ์ 2562 17:29:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง บริเวณตั้งแต่ทางแยกวิทยาลัยเทคโนโลยีลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

รวมราคากลาง	4,661,352.92
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง บริเวณตั้งแต่ทางแยกวิทยาลัยเทคโนโลยีลำปาง (แหลมปัด) ถึงทางแยกกลางหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(จตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภากร คັນธรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง